
          OBEC MĚLNICKÉ VTELNO 
            Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

      Tel.: 326 337 221, e-mail: obec@melnickevtelno.cz, datová schránka: v7bbctk, IČ: 00237060 

 

 

 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE  
dle usnesení č. 2/3B/2021 

ve smyslu ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

uzavřená mezi 

Obec Mělnické Vtelno 

Zastoupené starostkou:   Bc. Martinou Karbanovou, 

Sídlo:                Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

IČ:     00237060 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. Mělník 

Číslo účtu:   0460005339/0800 

Telefon:    326 337 221 

Kontaktní osoba:   Bc. Martina Karbanová 

E-mail:    starosta@melnickevtelno.cz 

dále jen „Poskytovatel“  

a 

Myslivecké sdružení „Višňovec“ Vysoká Libeň 

Zastoupené:    Janem Richterem 

Sídlo:                Na Bundole 164, 277 38 Mělnické Vtelno – Vysoká Libeň 

IČ:     65602617 

Číslo bankovního účtu:  219051099/0300  

Telefon:    731 755 751 

E-mail:    starosta@melnickevtelno.cz 

dále jen „Příjemce" 

 

(ve smlouvě společně dále jako „smluvní strany“) 

 

I. 

Předmět Smlouvy 
 

Předmětem této Smlouvy je poskytnutí dotace, a to na základě příjemcem podané individuální žádosti z 

dotačního programu. Tato dotace obce je pro rok 2021 účelově určena na: zajištění úživnosti honitby 

(obdělání mysliveckých políček, nákup krmiva pro zvěř, nákup léčiv pro zvěř), zakoupení materiálu na 

údržbu a pořízení mysliveckých zařízení, zakoupení materiálu na výstavbu myslivecké klubovny. 

Takto vymezeného účelu bude příjemcem dosaženo nejpozději do dne 31.12.2021.   

 
 

II. 

Výše dotace  
 

Příjemci je ve smyslu čl. I této Smlouvy poskytována dotace ve výši 48.000,- Kč (slovy: 

čtyřicetosmtisíckorunčeských). Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji použít výlučně v souladu s účelem 

poskytnutí dotace uvedeným v čl. I. této Smlouvy.  

 

mailto:obec@melnickevtelno.cz
mailto:starosta@melnickevtelno.cz


          OBEC MĚLNICKÉ VTELNO 
            Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

      Tel.: 326 337 221, e-mail: obec@melnickevtelno.cz, datová schránka: v7bbctk, IČ: 00237060 

 

 

III. 

Práva a povinnosti příjemce dotace  
 

3.1 Příjemce je oprávněn čerpat dotaci za účelem uvedeným v čl. I. Smlouvy nejpozději do 31.12.2021.  

      Dotace bude příjemci bude poukázána na účet 219051099/0300 do 30 kalendářních dnů od podpisu této  

      smlouvy oběma stranami. 

 

3.2 Příjemce je oprávněn provádět podstatné změny účelu, pro který byla dotace poskytnuta, jen s předchozím     

      písemným souhlasem poskytovatele.  

 

3.3 Příjemce je povinen použít dotaci maximálně hospodárným způsobem a výhradně k účelu uvedenému v  

      čl. I. této Smlouvy. 

 

3.4 Po splnění účelu přidělené dotace je příjemce povinen poskytovateli doložit kopie dokladů že prostředky  

      poukázané obcí skutečně použil na uvedené účely v odstavci I. Toto vyúčtování společně se závěrečnou  

      zprávou předloží na předepsaném formuláři do 30 dnů po ukončení realizace projektu, nejpozději však do  

      31.ledna následujícího kalendářního roku, v němž byla dotace poskytnuta. Na dokladech prokazujících  

      výdej prostředků (kromě paragonů při nákupu v maloobchodě), musí být vždy uveden název příjemce  

      dotace. Tyto doklady musí být čitelné. Příjemce zajistí oddělené účtování poskytnuté dotace obce a  

      souhlasí s provedením veřejnosprávní kontroly využití poskytnuté dotace obce. 

 

3.5 Příjemce doloží, nejpozději do 31.1.2022, společně s vyúčtováním dotace a závěrečnou zprávou, doklad o  

      tom, že se na akci, pro níž je dotace určena, podílí částkou nejméně 20%, tak jak je stanoveno v  

      Pravidlech dotační politiky Obce Mělnické Vtelno schválených Zastupitelstvem obce dne 6.3.2018  

      unesením č. 1/5B/2018. 

 

3.6 Příjemce má povinnost oznámit po dobu účinnosti smlouvy změnu všech identifikačních údajů  

      uvedených ve smlouvě, a to do 14 dnů od této změny. 

 

3.7 Příjemce se zavazuje dbát dobrého jména poskytovatele. 

 

3.8 Příjemce souhlasí: 

      - s tím, že bude tato Smlouva, včetně jeho identifikačních údajů uvedených v záhlaví zveřejněna na úřední  

        desce poskytovatele dotace 

      - že obec bude moci akci prezentovat jako akci, která vznikla s jeho podporou 

      - že bude viditelně uvádět na všech propagačních materiálech souvisejících s realizací schváleného projektu, jakož  

          i při všech ostatních formách jeho propagace, skutečnost, že jde o aktivitu, která byla finančně podpořena obcí 

       - že bude dostatečně a včas informovat obec o všech změnách týkajících se realizace projektu  

 

 

IV. 

Finanční kontrola 
 

4.1 Poskytovatel je oprávněn v souladu se zvláštním právním předpisem, zejména pak zákonem č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, kdykoli kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla příjemci dotace poskytnuta.  

 

4.2 Příjemce je povinen poskytnout poskytovateli součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle čl. 4.1 této 

Smlouvy, zejména pak předložit kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv k nahlédnutí originály všech 

účetních dokladů prokazujících využití prostředků dotace v souladu s jejím účelem.  

 

mailto:obec@melnickevtelno.cz


          OBEC MĚLNICKÉ VTELNO 
            Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

      Tel.: 326 337 221, e-mail: obec@melnickevtelno.cz, datová schránka: v7bbctk, IČ: 00237060 

 

 

V. 

Důsledky porušení povinností příjemce 
 

5.1 V případě, že příjemce použije dotaci nebo její část na jiný účel než účel sjednaný v čl. I. této Smlouvy,  

      poruší některou z jiných podmínek použití dotace, nebo poruší některou z povinností uvedených v této  

      Smlouvě, dopustí se porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o  

      rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

5.2 V případě neoprávněného použití dotace, nebo její části je příjemce povinen poskytnutou dotaci, případně  

      její část, k níž se neoprávněné použití vztahuje, vrátit na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví  

       této Smlouvy, nejpozději do konce kalendářního měsíce, ve kterém k porušení podmínek došlo nebo se  

      něm Obec Mělnické Vtelno dozvěděla. 

. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

6.2 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak zákonem č. 250/2000 Sb., o  

      rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

6.3 Obsah této Smlouvy může být měněn výlučně ve formě vzestupně číslovaných písemných dodatků  

      podepsaných oběma smluvními stranami. 

 

6.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana  

      obdrží po jednom vyhotovení. 

 

6.5 Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této Smlouvy, že byla sepsána v souladu  

      s jejich svobodnou a vážnou vůlí, na důkaz čeho připojují svoje podpisy. 

 

 

 

 

 

 

    V Mělnickém Vtelně        V Mělnickém Vtelně 

 

 

 

 

……………………………………………                                   ……………………………………………. 

                        Poskytovatel                                                                                   Příjemce 

 

 

 

 

mailto:obec@melnickevtelno.cz

